



KUJCP01B2J34

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/639/17/1

číslo smlouvy zhotovitele: -

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**„Modernizace komunikací II. třídy (P10) A- část A: Silnice II/122“**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s, 397 01 Písek
se sídlem: Na Stínadlech 495
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-6257230247/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka
11191
Zastoupená: Ing. Petrem Čechalem, na základě plné moci

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 14.7. 2017 takto:

IV. Cena za dílo**Původní znění**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	22 738 845,00 Kč
DPH 21 %	4 775 157,58 Kč
Celkem včetně DPH	27 514 003,18 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

1a) Oprava DPH a celkové ceny s DPH

- Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice

celkem bez DPH	22 738 845,00 Kč
----------------	------------------

DPH 21 % 4 775 157,45 Kč
Celkem včetně DPH 27 514 002,45 Kč

1b) Změnový list č. 1

- Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice – odpočet stavebních objektů SO 106 a SO 107

Celkem bez DPH..... - 1 406 171,14 Kč
DPH 21%..... - 295 295,94 Kč
Celkem včetně DPH,,,,,..... - 1 701 467,08 Kč

Celkem po změně č. 1a) a 1b)

Celkem bez DPH21 332 673,86 Kč
DPH 21% 4 479 861,51 Kč
Celkem včetně DPH,,,,,..... 25 812 535,37 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 25.1.2018
č. usnesení 39/2018/PK-32

V Českých Budějovicích dne 25.1.18

V Písku dne 24.1.18

Za objednatele:

.....
Mgr. Ivana Stráská
hejtmarka Jihočeského kraje



Za zhotovitele:

ROBSTAV stavby k.s.
Na Střácku 495/1
.....
Ing. Petr Čechal
vedoucí závodu Písek

Příloha: Změnový list č. 1

Příloha změnového listu - Rekapitulace ZBV č. 1

Název stavby: P10A část A
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
22 738 845,00
27 514 002,45

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaj v Kč bez DPH

Údaj v Kč s DPH 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:

	Cena všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
Údaje v Kč bez DPH	0,00	0,00	22 738 845,00	0,00
Údaje v Kč DPH 21 %	0,00	0,00	4 775 157,45	0,00

Číslo změny SO/PS: ZBV č. 1

	Cena navrhovaných méněprací na SO/PS	Cena navrhovaných víceprací na SO/PS	Cena všech víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
Údaje v Kč bez DPH	-1 406 171,14	0,00	0,00	0,00%
Údaje v Kč DPH 21 %	-295 295,94	0,00	0,00	

Nová cena SO/PS po této změně:

	Cena všech méněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy
12	13=3+8	14=4+9	15=1+13+14	16=15-1
Údaje v Kč bez DPH	-1 406 171,14	0,00	21 332 673,86	-1 406 171,14
Údaje v Kč DPH 21 %	-295 295,94	0,00	4 479 861,51	-295 295,94
Údaje v Kč včetně DPH 21%	-1 701 467,08	0,00	25 812 535,37	-1 701 467,08

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

Schválil:

Inženýr stavby/TDI
projektant/AD
zadavatel/objednatel A. FRODÍKOVÁ

ROBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495
250 01 Písek
38 430 774
27430774

Ing. Petr Čechal

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice

Projekt č. ZBV 1

Číslo a název objektu: SO 106, SO 107, SO 109

poř. č. položky	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
SO 106 - Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice staničení 48,243-48,443 km				
8	113727	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 50 mm,asfaltový recykliát bude zhotovitelem odkoupen za	zrušení položky	Práce nebyly realizovány
12	1137271	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 90 mm,asfaltový recykliát bude zhotovitelem odkoupen za	zrušení položky	
13	M0071	VDZ barvou hladké s balotinou V11a (autobusová zastávka v zářivu - zřízení) včetně nápisu	zrušení položky	
7	567534	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM	zrušení položky	
6	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	zrušení položky	
4	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	zrušení položky	
5	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	zrušení položky	
1	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S (50/70)TL 40MM	zrušení položky	
2	574C58	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S (50/70)TL 60MM	zrušení položky	
3	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S (50/70)TL 50MM	zrušení položky	
11	915111A	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODIČI ČÁRA 250 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	zrušení položky	
10	915111C	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODIČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	zrušení položky	
9	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	zrušení položky	
SO 107 - Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice staničení 49,243-49,265 a 49,286-49,442 km				
7	113727	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 40 mm,asfaltový recykliát bude zhotovitelem odkoupen za	zrušení položky	Práce nebyly realizovány
13	1137271	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 50 mm,asfaltový recykliát bude zhotovitelem odkoupen za	zrušení položky	
14	M0071	VDZ barvou hladké s balotinou V11a (autobusová zastávka v zářivu - zřízení) včetně nápisu	zrušení položky	
6	567544	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 40 mm,asfaltový recykliát bude zhotovitelem odkoupen za	zrušení položky	
5	572113	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 50 mm,asfaltový recykliát bude zhotovitelem odkoupen za	zrušení položky	
3	572213	VDZ barvou hladké s balotinou V11a (autobusová zastávka v zářivu - zřízení) včetně nápisu	zrušení položky	

stavby k.s.
inadlech 495
7 01 Plisek
274 30 774
CZ&7430774

g. Petr Čechal

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD Název projektu: Modernizace silnice III/122 okres České Budějovice

Projekt č. ZBV 1

Číslo a název objektu: SO 106, SO 107, SO 109

poř. č. položky	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
4	572213	FREZOVANI ZPEVNEENYCH PLOCH ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 40 mm,asfaltový recykliát bude zhotovitelem odkoupen za	zrušení položky	
1	574A34	FREZOVANI ZPEVNEENYCH PLOCH ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 50 mm,asfaltový recykliát bude zhotovitelem odkoupen za	zrušení položky	
2	574C58	VDZ barvou hladké s balotinou V11a (autobusová zastávka v zářívě - zřízení) včetně nápisu	zrušení položky	
9	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	zrušení položky	
10	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNACENÍ BARVOU HLADKE - DODAVKA A POKLÁDKA V5 plošné s balotinou - zřízení)	zrušení položky	
12	915111A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNACENÍ BARVOU HLADKE - VODICI ČARA 250 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	zrušení položky	
11	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNACENÍ BARVOU HLADKE - VODICI, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	zrušení položky	
8	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	zrušení položky	
SO 109 - DIO - Modernizace silnice III/122 okres České Budějovice				
1	91400	DOČASNE ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STAVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	změna položky	Upřesnění DIO na základě skutečné realizovaných objektů (SO 106, 107 nebyly realizovány)
2	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	změna položky	
3	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	změna položky	
4	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	změna položky	
5	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	změna položky	
6	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	změna položky	
7	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	změna položky	
8	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	změna položky	
9	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	změna položky	
10	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	změna položky	
11	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	změna položky	
12	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	změna položky	

ROBŠTAV stavby k.s.
Sílindřích 495
37 01 Písek
IČ: 274 30 774
CZ27430774

Ing. Petr Čechal

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD Název projektu: Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice

Projekt č. ZBV 1		Číslo a název objektu: SO 106, SO 107, SO 109	
poř. č. položky	kód položky	popis položky	specifikace změny *
13	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	změna položky
14	916222	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	změna položky
15	916223	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	změna položky
16	916229	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ	změna položky
17	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	změna položky
18	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	změna položky
19	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	změna položky
20	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	změna položky
21	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	změna položky
22	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NÁJEMNÉ	změna položky
23	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	změna položky

* může být doloženo na samostatném listu

ROBSTAV stavby k.s.

Sítnavice 486

37 01 Písek

IČ: 274 30 774

CZ27430774

Ing. Petr Čechal

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD ZBV č. 1

Číslo a název objektu: SO 106, SO 107, 109

poř. číslo pol.	kód položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství v předchozích změnách	rozdlil množství po změně č.1	rozdlil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po předchozích změnách (Kč)	celk. cena po změně č.1 (Kč)	rozdlil celk. ceny Kč
SO 106 - Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice staničení 48,243-48,443 km											
8	113727	M3	62,000	0,000	0,000	-62,000	318,00	19 716,000	0,000	0,000	-19 716,000
12	1137271	M3	111,600	0,000	0,000	-111,600	318,00	35 488,800	0,000	0,000	-35 488,800
13	M0071	ks	2,000	0,000	0,000	-2,000	1 950,00	3 900,000	0,000	0,000	-3 900,000
7	567534	M2	1 240,000	0,000	0,000	-1 240,000	97,00	120 280,000	0,000	0,000	-120 280,000
6	572113	M2	1 240,000	0,000	0,000	-1 240,000	7,00	8 680,000	0,000	0,000	-8 680,000
4	572213	M2	1 240,000	0,000	0,000	-1 240,000	7,00	8 680,000	0,000	0,000	-8 680,000
5	572213	M2	1 240,000	0,000	0,000	-1 240,000	7,00	8 680,000	0,000	0,000	-8 680,000
1	574A34	M2	1 240,000	0,000	0,000	-1 240,000	7,00	8 680,000	0,000	0,000	-8 680,000
2	574C58	M2	1 240,000	0,000	0,000	-1 240,000	142,11	176 212,267	0,000	0,000	-176 212,267
3	574E46	M2	1 240,000	0,000	0,000	-1 240,000	154,34	191 377,880	0,000	0,000	-191 377,880
11	915111A	M	30,000	0,000	0,000	-30,000	127,26	157 802,813	0,000	0,000	-157 802,813
10	915111C	M	440,000	0,000	0,000	-440,000	9,00	3 960,000	0,000	0,000	-3 960,000
9	919111	M	12,700	0,000	0,000	-12,700	50,00	635,000	0,000	0,000	-635,000
SO 107 - Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice staničení 49,243-49,265 a 49,286-49,442 km											
7	113727	M3	55,640	0,000	0,000	-55,640	318,00	17 693,520	0,000	0,000	-17 693,520
13	1137271	M3	69,550	0,000	0,000	-69,550	318,00	22 116,900	0,000	0,000	-22 116,900
14	M0071	ks	2,000	0,000	0,000	-2,000	1 950,00	3 900,000	0,000	0,000	-3 900,000
6	567544	M2	1 248,000	0,000	0,000	-1 248,000	104,00	129 792,000	0,000	0,000	-129 792,000
5	572113	M2	1 248,000	0,000	0,000	-1 248,000	7,00	8 736,000	0,000	0,000	-8 736,000
3	572213	M2	1 391,000	0,000	0,000	-1 391,000	7,00	9 737,000	0,000	0,000	-9 737,000
4	572213	M2	143,000	0,000	0,000	-143,000	7,00	1 001,000	0,000	0,000	-1 001,000
1	574A34	M2	1 391,000	0,000	0,000	-1 391,000	142,11	197 670,373	0,000	0,000	-197 670,373
2	574C58	M2	1 391,000	0,000	0,000	-1 391,000	154,34	214 682,767	0,000	0,000	-214 682,767
9	89922	KUS	3,000	0,000	0,000	-3,000	1 500,00	4 500,000	0,000	0,000	-4 500,000
10	915111	M2	3,000	0,000	0,000	-3,000	250,00	750,000	0,000	0,000	-750,000
12	915111A	M	48,000	0,000	0,000	-48,000	18,00	864,000	0,000	0,000	-864,000
11	915111C	M	385,000	0,000	0,000	-385,000	9,00	3 465,000	0,000	0,000	-3 465,000
8	919111	M	25,000	0,000	0,000	-25,000	50,00	1 250,000	0,000	0,000	-1 250,000
SO 109 - DIO - Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice											
1	91400	KUS	16,000	0,000	0,000	-16,000	20,00	320,000	0,000	240,000	-80,000

Změnový list - část 2

Projekt č. ZBV č.1 **Název projektu: Modernizace silnice II/122 okres České Budějovice**

Číslo a název objektu: SO 106, SO 107, 109

poř. číslo pol.	kód položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství v předchozích změnách	množství po změně č.1	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk. cena po předchozích změnách (Kč)	celk.cena po změně č.1 (Kč)	rozdílné celk. ceny Kč
2	914122	KUS	105,000	0,000	75,000	-30,000	80,00	8 400,000	0,000	6 000,000	-2 400,000
3	914123	KUS	105,000	0,000	75,000	-30,000	50,00	5 250,000	0,000	3 750,000	-1 500,000
4	914129	KSDEN	600,000	0,000	428,000	-172,000	10,00	6 000,000	0,000	4 280,000	-1 720,000
5	914422	KUS	90,000	0,000	64,000	-26,000	80,00	7 200,000	0,000	5 120,000	-2 080,000
6	914423	KUS	90,000	0,000	64,000	-26,000	50,00	4 500,000	0,000	3 200,000	-1 300,000
7	914429	KSDEN	900,000	0,000	640,000	-260,000	8,00	7 200,000	0,000	5 120,000	-2 080,000
8	916112	KUS	12,000	0,000	9,000	-3,000	100,00	1 200,000	0,000	900,000	-300,000
9	916113	KUS	12,000	0,000	9,000	-3,000	50,00	600,000	0,000	450,000	-150,000
10	916119	KSDEN	120,000	0,000	9,000	-111,000	30,00	3 600,000	0,000	270,000	-3 330,000
11	916152	KUS	14,000	0,000	10,000	-4,000	800,00	11 200,000	0,000	8 000,000	-3 200,000
12	916153	KUS	14,000	0,000	10,000	-4,000	500,00	7 000,000	0,000	5 000,000	-2 000,000
13	916159	KSDEN	280,000	0,000	200,000	-80,000	105,00	29 400,000	0,000	21 000,000	-8 400,000
14	916222	KUS	140,000	0,000	100,000	-40,000	25,00	3 500,000	0,000	2 500,000	-1 000,000
15	916223	KUS	140,000	0,000	100,000	-40,000	10,00	1 400,000	0,000	1 000,000	-400,000
16	916229	KSDEN	2 800,000	0,000	2 000,000	-800,000	10,00	28 000,000	0,000	20 000,000	-8 000,000
17	916312	KUS	18,000	0,000	13,000	-5,000	80,00	1 440,000	0,000	1 040,000	-400,000
18	916313	KUS	18,000	0,000	13,000	-5,000	50,00	900,000	0,000	650,000	-250,000
19	916319	KSDEN	180,000	0,000	13,000	-167,000	10,00	1 800,000	0,000	130,000	-1 670,000
20	916352	KUS	140,000	0,000	100,000	-40,000	40,00	5 600,000	0,000	4 000,000	-1 600,000
21	916353	KUS	140,000	0,000	100,000	-40,000	50,00	7 000,000	0,000	5 000,000	-2 000,000
22	916359	KSDEN	2 800,000	0,000	2 000,000	-800,000	6,00	16 800,000	0,000	12 000,000	-4 800,000
23	02710	KČ	1,000	0,000	0,700	-0,300	17 999,40	17 999,400	0,000	12 599,580	-5 399,820
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 406 171,14 Kč	

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno _____ podpis _____ datum _____

Schwáíl:

Inženýr stavby/TDI _____

ROBŠTAV stavby k.s.
 Inženýrská 493
 7 01 2 Biskup
 274 30 774
 C-27-130774

Ing. Petr Čechal

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD ZBV č. 1

Číslo a název objektu: SO 106, SO 107, 109

poř. číslo pol.	kód položky	mměná jedn.	množství ve smlouvě	množství v předchozích změnách	množství po změně č. 1	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po předchozích změnách (Kč)	celk. cena po změně č.1 (Kč)	rozdíl celk. ceny Kč
projektant/AD											
zadavatel/objednatel											

ROBSTAV stavby k.s.
dičková 495
 27060
 30774
 7430774



Ing. Petr Čechal

ROBSTAV stav .s.
Na Slnadtech
397 01 Pise
IČO: 274 30 7
DIČ: CZ27430



③